
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it    

Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

 A tutto il Personale ATA 

 Alla D.S.G.A. per adempimenti 

LORO SEDI 

 Al sito web 

 

OGGETTO: Disposizioni di servizio personale ATAdal 16 marzo  - DPCM 9 marzo 2020  

        Nota Miur n. 279 del 08 marzo 2020 –  

        Nota Miur 323 del 10 marzo 2020 – Personale ATA. Istruzioni operative 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visti i DPCM 1/03/2020 -  04/03/2020 - 08/03/2020; 

Visto il DPCM del 09/03/2020 che estende fino al 3 aprile la sospensione delle attività 

didattiche e decreta lo stato di emergenza su tutto il territorio nazionale; 

Vista la nota Miur 278 del 06 marzo 2020 

Vista la nota Miur 279 del 08 marzo 2020 

Acquisito il parere del RSPP, ing. Fiorillo 

Sentiti il RLS e il Medico Competente 

Vista la Comunicazione al personale ATA di cui al ns prot. 1370 del 09/03/2020 in merito alla 

fruizione di ferie/congedi/permessi e di accesso alle modalità di lavoro agile; 

Considerato che non risultano pervenute richieste di lavoro in modalità agile da parte del 

personale A.A.; 

Acquisite le comunicazioni di congedo per malattia e le richieste di ferie/permessi/recuperi 

del personale ATA pervenute fino alla data odierna; 

Constatata l’avvenuta pulizia di tutti i locali scolastici dei vari plessi; 

Consultata la RSU di istituto; 

Vista la nota Miur 323 del 10 marzo 2020 relativa al Personale ATA-Istruzioni operative; 

Sentito il parere del DSGA; 

Acquisite le comunicazioni pervenute dal personale ATA in relazione a particolari condizioni 

DISPONE 

Come segue, il servizio del personale ATA, fino al 03 aprile 2020:  
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI   servizio dal 16  marzo al 21 marzo 2020 

  16 17 18 19 20 21 

scalo LEONE  CURRIDORI  CURRIDORI  VOLLUCCI VOLLUCCI CURRIDORI  

scalo VOLLUCCI LEONE  LEONE  ZACCARIA  ZACCARIA  ZACCARIA 

              

patenora  DI NOCERA ROMANO DI NOCERA ROMANO DI NOCERA ROMANO 

patenora    
 

  
 

  
               

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI-MONTALCINI - C.F. 95018720615 C.M. CEIC8A600L - 2 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001416/U del 14/03/2020 11:43:00



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it    

Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

COLLABORATORE SCOLASTICO  servizio dal 16  marzo al 3 aprile 2020 

  16 17 18 19 20 21 

scalo MASTROLUCA  ROTONDO  DARIO  
PETTORUTO 

ROSANNA FERA  ZITIELLO 

scalo ROTONDO DARIO 
PETTORUTO 

ROSANNA FERA 
MONTANARO 
ERACLIO MASTROLUCA  

              

patenora  MARTINO MARTINO 
CERBO 
VINCENZA BUCCI 

CERBO 
ERMETE 

CERBO 
ERMETE 

patenora  PARENTE 
CERBO 
VINCENZA BUCCI MARIANO MARIANO PARENTE 

              

  23 24 25 26 27 28 

scalo MASTROLUCA  GINOCCHI  GINOCCHI MASTROLUCA  GINOCCHI GINOCCHI 

scalo ZITIELLO IANNOTTA IANNOTTA ZITIELLO IANNOTTA IANNOTTA 

              

patenora  
MONTANARO 

ERACLIO  ZITIELLO ANGELONE  
PARENTE   
 PARENTE  ANGELOME  

patenora  PARENTE  ANGELONE  MARIANO  MARTINO  
MONTANARO 

ERACLIO 
MONTANARO 

DARIO  

              

  30 31 1 2 3 4 

scalo ANGELONE ROTONDO  DARIO  
PETTORUTO 

ROSANNA FERA  

TUTTI NEI 
PLESSI  

scalo ROTONDO DARIO 
PETTORUTO 

ROSANNA FERA 
MONTANARO 
ERACLIO 

            

patenora  MARTINO MARTINO 
CERBO 
VINCENZA BUCCI 

CERBO 
ERMETE 

patenora  
CERBO 
ERMETE 

CERBO 
VINCENZA BUCCI CERBO ERMETE MARIANO 

            

Le disposizioni di servizio degli A.A. per la settimana dal 23 marzo saranno pubblicate 

successivamente. 

Nei giorni in cui non è previsto il turno di servizio, il personale collaboratore scolastico che non 

ha fruito di alcuna forma di permesso/congedo/ferie, deve essere reperibile e ritenersi a 

disposizione per eventuali esigenze di servizio.  

I Collaboratori scolastici che si trovano in una delle condizioni previste dalla nota Miur 323 del 

10 marzo 2020, overo in particolari “condizioni di salute, cura dei figli a seguito della 

contrazione dei servizi educativi per l’infanzia, condizioni di pendolarismo con utilizzo dei mezzi 

pubblici per i residenti fuori dal comune sede di servizio” non sono inseriti nella turnazione.  

 L’organizzazione del servizio potrà subire variazioni per sopraggiunte e/o per diverse esigenze 

di funzionamento della scuola e  nelle more di future Disposizioni Ministeriali o di altri organi 

competenti circa la regolamentazione delle turnazioni e le modalità di recupero di cui alle 

presenti disposizioni. 
       Il Dirigente Scolastico 

       ILCompilatore                                                                                      Prof.ssa Rosaria Iavaron 
                   M.S.Vollucci                                                                                                  

                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                      Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo n° 39/93 


